
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/194/18 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymań 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 29 listopada 2017 roku – 

Finansowanie zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/175/09 Rady Gminy Rymań z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymań 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 51 poz. 1285) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Rymań, określający wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowe warunki ich przyznawania i wypłacania oraz kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

zwany dalej regulaminem”; 

2) w § 2 uchyla się pkt 5; 

3) uchyla się rozdział 7 „NAUCZYCIELSKI DODATEK MIESZKANIOWY” od § 22 do § 24. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Ekiert 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1885


		2018-04-25T10:32:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




